Sed gentes qui ablati sunt eis regnum dei et datus est
gratia facient fructus eius. Ad hoc et designandum
sacerdos facit oves cruces super oblatam et aliter
cum dicit. Hec dona. Hec munera. Hec sancta sacrificia il-
libata. Quasi dicit. Offerimus et sic pro. Hec dona
hec munera hec sancta sacrificia illibata. Memoriam
illam conditionem quia deus fecit ad donum quidam pro-
munere quidem in sacrificium illibatum. Singuli et adnor-
te morte aut oves. Nam licet dicitur fuisse operam
in unum et sic vocatur opus. Hec omnia dicitur et sic
cum filius ovedecus de patre et consilio spūs scti ut
ex eo in placito venisset iherosolima semetipsum
sunt passionem cum venisset ibidem exposuit ad pe-
nitentiam. Quasi in manu fuisse cadere interra mor-
tuum fuisse ipsum solum manet. Si vero mortuum fuisse in-
tu fructu offert. Et ego si calcatus fuis acerrimus
tribulum ad me ipsum. Hec autem dicitur fuisse et manet in
veneratione. Sed deum al peccatis qui in dicitur sunt opa
venerationis. Deest referri totum individuum emore
que tota dicitur ipsum in morte ut tota pro ipso re-
dimeret nos amoret. Tunc enim est dicitur munus accipi-
ent sacrificium offert. Et deus pro dedit. fili labant
Spūs sctus accepit. Hinc et dicitur apertus spūs pro ipso
sunt semetipsum oblatio deo in maculati. Singuli
in dederunt obulerunt et acceperunt. Et addistinctos
deus pro dedit pro auctoritate. fili obulisse pro hinc
morte. Spūs sctus accepit pro benignitate. Sicut
aliter et liberalitas gratiosa quod deus dedit nobis idonum
hoc accepit a nobis in munus. Eadem enim sacrificia sunt de-
na simul et munera. Tunc sunt nobis collata munera.

sunt melius oblata Nam que sacris offeruntur
 altariibus & munia incupant & dona In dno
 i ewangelio dicit Si offeris munusculum in altare
 vade prius reconciliari fratri tuo Et apud pontifice
 ut offerat dona & sacrificia panis Daniel quoque dicit
 ad balthazar omnia tua sunt sine & dona tui altari dicit
Sermonum i i culato pie deuscoris e cocitaco ut i
 effabilis comedat sacramenta No em omniaq iocent
 uobulu q iacu sacra ualeat digne appellare si q gre
 ce melius dr eucharistia q opom bona q dicit
 platur dona munia sacrificia q panis & uini anqua
 q scort & dicitur sic spes substantiar & dicitur sube
 spes **S**i ubi q scort celest accesserit spes quide
 remanet q substantie quatu ita q dicitur genecia
 e uniu e q conu **A**a ide subuicij spe q conu
 lig no i ide utraq suba quercat sic infra plenu
 & plenu ondetur **S**icut a sta & illibata q panis
 & uini se sacrosan corpus & imaculatu sanguine ihu
 xpi **N**o em dno illibata quasi no du gustata e po
 tuis illibata dicitur & imaculata que sine macula
 cordis & corpis optet offerri qa quatenus a cor ab
 iniquitate purgetur & corpus ab imundicia qm ut
 nupt **A**plius **E**ducit manducaunt panem al bibe
 rint uini calice dno indigne rei sut corpus & sag
 nis xpi **P**bet au semetipm ho a sic de pane
 1o edat & de calice bibit **N**uncup em maducat &
 bibit indigne iudicium e ma ducat & bibit no di
 iudicans corpus dno **I**deo multi sut infim & i be
 altes & dormiunt multi **P**orro ea sut eate sa

sacrificia que signata sunt tunc testamento primum
 in thuribulum et altare. Videlicet sacrificium primum
 est in iusticie. Deo tibi sacrificabo hostiam laudis
 Super altare tuo mactat supra thuribulum quo adole
 ad purgationem sanguinis miser. Caro macta iusticie
 Tunc adoleat ad uocem sanguinis predeces Super
 altare corpus supra thuribulum cordis. ad purgationem
 dei primum. Tunc sacrificis panis annu et aqua primum
 offerunt. In sacrificio primum. Annu dolo et aqua. In
 merore et ploratione. Pano labor et afflictio.
 Tolo in corde. Merore more labor rope. In sa
 crificio iusticie panis fortitudine et constantie. In
 retitudine mer iniqua. In mansuetudine mer plin
 et prudencie. In qui mansuetudinis. Fortitudo inter
 aduersa. Rectitudine mer iniqua. Mansuetudinis
 mer plin. In sacrificio eucharistie panis unitatis
 In unitate et aqua fidelitatis. Pano prope. In
 panis et aqua prolo sic in pra pleni et pleni. In
 In heret sacrificia primum educat et deducit. In
 educat. Educit iniquitates. Deducit peccata. In
 peccantes. In egypto prodesse. In aqua. In egypto
 afusionis. In deserto prognationis. In pacra glificatio
 Her et sacrificia sacerdos offert. In munitate et
 in iusticie. In mactat. In annu et aqua. In iusticie
 Deo respice ab hinc. Dilige annu. Et face iudicium
 Et solutu ambulat cu deo. Diligat ergo man
 qui in offerre sacrificium penitencie. faciat iudicium
 qui in offerre sacrificium iusticie. Cu deo sollicitu ambulat
 qui in offerre sacrificium eucharistie.

I

In primis de hoc primo nobis occurrere investigandum
 quibus videtur et quibus valere et quod sacrificium aliarum
 debeat offerre. Que quatuor corpora canone possunt
 eundem aduersus. Quibus soli deo vii diuine intant.
 Quibus scilicet extra catholica vii quibus orthodoxis.
 et valere iunctate fidei vii iunione scilicet. Quibus
 pluribus corporalibus. qualibus. et edno. si dicitur per
 deum. Quibus notat et de. dicit reddere vota sua et no
 deo uiuo et uero. Quibus peccata tua scilicet catholica. Quibus
 munificentes et memoria venientes. Quibus predep
 eos omnes suas. prope salutem et incoluntat sue. Pac
 ficum laudis offerre et qualiter percutit et pacis. Quibus
 pphat. et subdit. prout et mulieribus. p sacerdotibus
 et astantibus. prout et mris. Deplacit et subdit i
 vna cu famulo tuo papa mo. et dicit orthodoxis. Quibus
 de uiribus et mulieribus i. Quibus dicit famuloz famularum
 ante. De sacerdotibus et astantibus i. vna cu concilio
 et qui e offerre hoc sacrificium. Quibus et mris i. Quibus
 suisque dicitur. In primis a principalis opus est peccata
 tua scilicet catholica et misericordia toto hunc orbe diffu
 sa. si fidei sacrae amica qua purificat. pacificat. dig
 noz ut pace habeat ab hereticis et schismaticis et aduna
 re que dispersa e inter pphos et paganos. Quibus et
 custodire dignetur a viciis et demonis et regis in
 pphie et adus. Quibus dicitur in vna e pacificat et aduna
 re custodire ad regem. Quibus et pacificat et aduna
 mites adunat et pppm scilicet caritate diffusa mltitu
 dinis credentium sic cor vnu et anima vna. Quibus custodit
 cu inter mundi pericula regis et deest mites auxilium

eam designat tunc dicitur enim scilicet in apocalyp-
si scribitur ecclesie una et in manna et columna et in
sapientia edificavit et domum et t. f. **D**um i. e. ecclesia
scilicet ordinibus distributa ut scilicet carismatibus in-
firmis quia ille pacificus et adunus **I**ll. custo-
dit et regit qui ipse regnum et unumque unum pro-
posuit unum ut omne alio sic corpus acipit gu-
bernetur. **Q**uo statim orat **A**nm tuum famulo tuo p-
mte est **I**n costat ut magister pelagius ab unius or-
be separata se qui quilibet diffensione in cor sacra-
misteria apostolica pontificis memoria et usucurione
non frequenter **A**nno non sunt dromana dromasi p-
suo quoque debent orare pro pontifice qui consuevit
sua in vinculo pacis observet. **O**randum est et pro
pe apostolus docet et thymotheum. **O**bscuro magister p-
mum fieri obsecrationes. **O**rationes. postulaciones. grati-
aciones. precationibus. precibus et orationibus que in sublimi-
bus sunt constituti. ut quieti et tranquillitati vitam agant et
omni quietate et castitate. **E**st enim due sunt vite celestis
videlicet et terrena. una qua spiritus vivit cum deo. et alia
qua caro vivit corpore. **E**rgo utraque vita videtur ut post
subsistere celestis spiritualibus. **T**errena carnalibus que
sunt due potestates ecclesiastica videlicet et mundana una
que moderat spiritualia. et alia que moderat carnalia.
Ita pelericos. et in p-
lavos ut non uacet celestibus
quatuor adanas. et in terrenis quatuor ad corpus. **O**st-
dantur peccata oranda est pro his orthodoxis qui
subiectam fide catholicam et apostolicam venerunt et colunt
Orthodoxi quasi. rite glori dicitur et deum rite fidei

confessione glorificant. **I**tem aut vni tñ offerat
 sacrificium. **P**luralit tñ dr offerimus q sacerdotes no
 tñ subsua s medijs eade psona s. vna q in facinto
 copus s nihil ab uno magis magis mch amalo minus
 p fiat ar sacerdotu dñ no sacerdos cu eede iura q
 sustat p forma obfuet tradita acclaba quanto vnto
 sacerdot s i vo q fiat cator. **N**o ergo sacerdotu
 iniquitas impedit effusioem sic ut infirmitas medici
 vitate impedit medicine. **Q**uiaus i opus opant
 aqn sic imuda semp tñ opus opant s imuda. **S**ed
 sic oia muda snt mudis. sic oia se i muda imudis s
 malus au cu vita acquiri morte i dicit. sic eñ boni cu
 morte sustant vita acquirunt. **N**a q maduat idigne

Memento dñe famulor. **C**udicau s maduat
 famulari q vna omni simul asanau. **E**st hac
 uirtutu vox manifeste comat q fit quida sit locus
 vbi sacerdos specialiter quos uoluit debet nonare
 vnoz tñ hic tñ debi nota recensere qm sequentibz
 loca oant vbi defunctor age potit memoria speciale
 hinc s eudat appareat qua sem p salub sic missas
 mceret mysteris cu sacrificiis euehant sic pau scabz
 specialius offerit. **I**n cautu canone ut ois fideles
 quemat missas sollempnitatibus ad eam ut septies
 aplos p euglm audiat. **Q**ui us no p se uat iorone
 usq dñ missa pagat uelud iniquitadines eate co
 mouetes conuenit amone p uari. **I**tem cu de q nichil
 igret n' alia ualeat obliuisti q e q pcom' ut do
 mi meminit. **P**orro deus dr snt quos appbat
 vñ nouit de q se q dr nescire quos respbat
 vñ no noui vos. **I**nsue dr obliuisti maloz cum